
 

 

 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CPO LT 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CPO LT TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ IR TARIFŲ 
PATVIRTINIMO 

 
2025 m. birželio      d.          Nr.  

Vilnius 
 

Vadovaudamasi Viešosios įstaigos CPO LT teikiamų paslaugų kainų ir tarifų nustatymo 
tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2024 m. spalio 
16 d. įsakymu Nr. 4-544 „Dėl Viešosios įstaigos CPO LT teikiamų paslaugų kainų ir tarifų 
nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 24 punktu, Viešosios įstaigos CPO 
LT įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2022 m. rugpjūčio 9 
d. įsakymo Nr. 4-911 „Dėl Viešosios įstaigos CPO LT įstatų patvirtinimo“, 45 punktu ir 
atsižvelgdama į Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2025 m. balandžio 25 d raštą Nr. 3-1201 
„Dėl CPO LT teikiamų paslaugų kainų ir tarifų apskaičiavimo“ pateiktą išvadą, kad viešosios 
įstaigos CPO LT (toliau – CPO LT) apskaičiuoti teikiamų paslaugų kainos ir tarifai atitinka Aprašo 
6-11 punktuose nustatytus reikalavimus ir yra pagrįsti: 

1. T v i r t i n u  CPO LT teikiamų paslaugų kainas ir tarifus: 
1.1. CPO LT valdomų informacinių sistemų Centralizuotų viešųjų pirkimų elektroninio 

katalogo (toliau – Katalogas) ir Elektroninio pirkimų centro (toliau – EPC) paslaugų kainas ir 
tarifą tiekėjams: 

1.1.1. už Katalogo judriojo ryšio pirkimo modulyje sudarytą pirkimo sutartį – 95,00 
Eur (devyniasdešimt penki eurai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM); 

1.1.2. už Katalogo kelionių organizavimo paslaugų pirkimo modulyje sudarytą pirkimo 
sutartį: 

1.1.2.1. skrydžio lėktuvu organizavimo paslaugos užsakymo atlikimą (nepriklausomai 
nuo keliaujančių asmenų skaičiaus) – 8,10 Eur (aštuoni eurai dešimt centų) be PVM; 

1.1.2.2. apgyvendinimo viešbutyje organizavimo paslaugos užsakymo atlikimą 
(nepriklausomai nuo keliaujančių asmenų skaičiaus) – 6,40 Eur (šeši eurai keturiasdešimt centų) 
be PVM; 

1.1.2.3. su kelione susijusio draudimo organizavimo paslaugos užsakymo atlikimą 
(nepriklausomai nuo keliaujančių asmenų skaičiaus) – 1,70 Eur (vienas euras septyniasdešimt 
centų) be PVM; 



2 

 
 

 

1.1.2.4. automobilio nuomos organizavimo paslaugos užsakymo atlikimą 
(nepriklausomai nuo keliaujančių asmenų skaičiaus) – 5,00 Eur (penki eurai) be PVM;   

1.1.2.5. kelionės organizavimo paslaugų užsakymo atlikimą pateikus 
pasiūlymą (nepriklausomai nuo keliaujančių asmenų ir kelionės paslaugų skaičiaus) – 5,70 Eur 
(penki eurai septyniasdešimt centų) be PVM. 

1.1.3. už šio įsakymo 1.1.1 ir 1.1.2 papunkčiuose nenurodytuose Katalogo moduliuose 
sudarytą pirkimo sutartį - 0,6 proc. pirkimo sutarties kainos arba pagal pirkimo sutartį išrašytoje 
sąskaitoje faktūroje nurodytos kainos, kai sutartis vykdoma dalimis; 

1.1.4. už EPC sudarytą pirkimo sutartį – 0,6 proc. pirkimo sutartyje nustatytos kainos; 
1.2.  CPO LT pagalbinės viešųjų pirkimų veiklos paslaugų ir viešųjų pirkimų vykdymo 

kitos perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto (toliau – perkančioji organizacija) 
vardu įkainius perkančiosioms organizacijoms: 

1.2.1. už CPO LT techninės infrastruktūros, kuria naudodamasi perkančioji 
organizacija gali atlikti prekių, paslaugų ar darbų viešųjų pirkimų procedūras arba sudaryti 
preliminariąsias viešojo pirkimo–pardavimo sutartis, sukūrimą, suteikimą, palaikymą, priežiūrą 
– 38,35 Eur (trisdešimt aštuoni eurai ir trisdešimt penki centai) be PVM už vieną specialisto 
darbo valandą; 

1.2.2. už CPO LT konsultavimą dėl viešųjų pirkimų procedūrų atlikimo ar dokumentų 
rengimo – 38,35 Eur (trisdešimt aštuoni eurai ir trisdešimt penki centai) be PVM už vieną 
specialisto darbo valandą; 

1.2.3. už parengimą atlikti viešuosius pirkimus ir viešųjų pirkimų procedūrų 
organizavimą – 38,35 Eur (trisdešimt aštuoni eurai ir trisdešimt penki centai) be PVM už vieną 
specialisto darbo valandą; 

1.2.4. už viešųjų pirkimų vykdymą kitos perkančiosios organizacijos vardu – 38,35 
Eur (trisdešimt aštuoni eurai trisdešimt penki centai) be PVM už vieną specialisto darbo valandą; 

1.3. CPO LT pirkimų vykdymo neperkančiosios organizacijos vardu įkainį 
neperkančiosioms organizacijoms – 38,35 Eur (trisdešimt aštuoni eurai trisdešimt penki centai) 
be PVM už vieną specialisto darbo valandą. 

2. Nustatau, kad: 
2.1. už CPO LT iš trečiųjų asmenų įsigytas šio įsakymo 1.2 papunktyje nurodytiems 

viešiesiems pirkimams atlikti reikalingas paslaugas, kurių pirkimas buvo iš anksto suderintas su 
perkančiąja organizacija, sumoka perkančioji organizacija; 

2.2. šiame įsakyme nustatytos kainos ir tarifai už CPO LT teikiamas paslaugas mokami 
CPO LT direktoriaus nustatyta tvarka.. 

2.3. šis įsakymas įsigalioja 2025 m. birželio 4 d.  
 
 
Direktorė         Neringa Andrijauskienė 
 
 



3 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
Teisės ir metodologijos skyriaus vadovė 
Agnė Kaminskienė 


